приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>
./| л"'

<< л,l>> с/с 2024г.Nч 1',l€O

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (СТП) для обучающихся спортивной школы

(олимпийского резерва по конному спорту)

Согласно ГIлану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
gа 2024 год (п, 147 подраздел 1. 1 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 12 по 25 июля 2024 г. на базе конноспортивного клуба
<Конаковские конюшни> (Тверская область, Конаковский район,
дер. Сажино) учебно-тренировочный сбор по специальной физической
подготовке (СТП) для обуrающихся спортивной школы (олимпийского
резерва по конному спорту) (далее - СШОР).

2. Командировать в период с 12 по 25 июля 2024 г. в Тверскую область,
Конаковский район, дер. Сажино (КСК <Конаковские конюшни>) старшего
тренера-преподавателя и обучающихся СШОР в общем количестве
1б человек, а также конский состав в количестве 15 лошадей согласно
лриложению к настоящему прик€ву,

3. Назначить ответственным лицом за получение денежных средств
и oTBeTcTBeHHbiM за жизнь и здоровье обучающихся и лошадей на период
командирования старшего тренера-преподавателя СШОР Новосадову О.В.

4. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование командирования согласно утвержденной смете.

5, Начальнику конноспортивной базы Кодякову С.Н. организовать
контроль выезда конского состава и выдачу фуражного довольствия
для лошадей на время их командирования согласно утвержденным нормам.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начaшьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полков}tик

А.Громов

г. Москва

2

Приложение
к приказу Еачапьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <И>> a[ 2024 г. Nэ 1'l€C

список
участников учебно-тренировочного сбора по специальной физической

подготовке (стп) для обучающихся Сшор по конному спорту

место проведения - Тверская область, Кск <конаковские конюшни))
Сроки проведения - с l2 по 25 июля 2О24 г.

м
п/rr .Щоляtность Фио Разряд Категория

l Старший тренер-
преподаватель

новосадова ольга
Викторовна

1968 мс Старший
на период

командирования
2 обуrающаяся Лукина Софья

Владим вна
2000 спортс]\lен

J обучающаяся Гумерова Мария
максимовна

2005 кмс спортсмен

4 обучающаяся Басюк Ася
1Q9ргеевна

2007 кмс спортсмен

5 обучаюцаяся швачка Ангелина
Алексеевна

2001 спортсмен

6 обучающаяся Красильникова Варвара
Петровна

2008 1р. спортсмен

7 оOучающмся Гудим Полина
семеновна

1р. спортс]\{ен

8 оOучающмся Исаева Анна
Владимировна

201 0 1р. спортсмен

9 ооучающаяся Иванова Кира
!митриевна

201 0 lp. спортсмен

10 обучающаяся Масленникова Надежда
Сергеевна

2010 2р. спортсNtен

обучающаяся Безрук Виктория
овна

20l 0 3р спортсмен

12. ооучающаяся Кузина Елизавета
fiенисовна

2012 Зр спортсмен

1з. обучающийся Орлов Алексей
Андреевич

3р спортсNlеII

14 обучающаяся власова Алиса
1фцадьевна

201 з Зр. спортсмен

15 обучающаяся Мокроборолова Валерия
Сергеевна

20l 0 1 IoH спортсмен

Карпенко Анастасия
станиславовна

20 l4 1юн спортсrlен

I

I

Год
рожд,

l"

I

кмс

2008

1l.

|
20,3

I

I

l6. обучающмся
l

J

l. Принстон

2. Бэхми
З. {жокер
4, Вахид
5. Магистр
6. Лас Вегас

l. Гефестиум

2. Ва Банк

Лошади:

Комо
Оскар

окинава
Тона-,rь

Азартная

Эльфа

Бомонд

Халцедон
Лон де Вито

7.

8.

9,

10.

1l.
|2.

l3.
|4.

l5.

зАпАс

Лошади:

3. Пируэт

4. Лангепас

5. Господин

6. Похвал

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛrI НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ р

В.С,Рыryльский

l обучающаяся Макарова София
Андреевна

2004 кмс спортсмен

2 обучающаяся Гущина Лолита
витальевна

2006 lp. спортсмен

J оl]ччающаяся Турчакова Варвара
никитична

20l0 3р. спортсмен

)